GEWIS5

Resistenza al filo incandescente
Resistenza agli urti

Per cassette di fondo

Codice Electrocod

650 °C
IK08
GW66676
2220

Scheda Tecnica Prodotto

GW66701

68 Q-DIN

Grado di protezione
Per cassette da incasso
Per prese

Per quadri

DIMENSIONALE

5 5)
©
\© 9
155 5

P44

GW66681 - GW66681PM
Orizzontali SBF
GW68006N/09N/19N

SIMBOLOGIA TECNICA

IK

IK08

650 °C P44

MARCHI/APPROVAZIONI
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